PAGE
- 4 -

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о  результатах публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» за 2017 год»
08.11.2018г.

                               аул  Хакуринохабль

Инициатор публичных слушаний: Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

Публичные слушания назначены Решением Совета народных депутатов № 39 от 17.10.2018г.

В течение отведенного для подготовки к публичным слушаниям периода времени с 22.10.2018г. по 06.11.2018г. замечаний и предложений от населения МО «Хакуринохабльское сельское поселение» не поступало.

В соответствии с результатами публичных слушаний  по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» за 2017 год» одобренного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»  № 39 от 17.10.2018г., на официальном сайте сельского поселения, руководствуясь ст. 14  Устава муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» за 2017 год» и рекомендовать Совету народных депутатов МО "Хакуринохабльское сельское поселение" принять рассмотренный проект решения.
.

Председатель Совета народных депутатов

МО "Хакуринохабльское

сельское поселение"
                                                            А.Ш. Гишев

PAGE